Глава Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Главы Белоярского
городского поселения от 11.02.2008 года №023
об утверждении Положения «О порядке
проведения открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирным домом, все помещения в
котором находятся в собственности
муниципального образования «Белоярское
городское поселение»

          На основании протеста прокурора Верхнекетского района от 18.02.2008

года №30-08,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  от 11.02.2008 года №023 об утверждении Поло-
жения «О порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом, все помещения в ко-
тором находятся в собственности муниципального образования «Белояр-
ское городское поселение».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Белоярского
городского поселения                                                                     В.Л.Минеев

Генералова
2-12-96
_____________________________________________________________________________
Дело - 2, прокуратура– 1, библиотека - 2.

   19 февраля 2008 года р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

 Томской области

                 №024

	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ